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
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Inkludert i kommunale avgifter

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 21, bruksnummer 360 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​21/​​360:
22.10.1942 ‑ Dokumentnr: 304452 ‑ Bestemmelse om gjerde

29.04.1948 ‑ Dokumentnr: 302163 ‑ Erklæring/​​avtale
Bestemmelse om avgivelse av fri grunn til utvidelse av veg 
m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.11.1964 ‑ Dokumentnr: 308032 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:21 Bnr:687 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:21 Bnr:689 

11.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2220255 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Bergen Vest AS 
Org.nr: 930 567 795 
Elektronisk innsendt 

22.10.1942 ‑ Dokumentnr: 304452 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:21 Bnr:2 

04.03.1963 ‑ Dokumentnr: 301216 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:21 Bnr:689 

28.11.1964 ‑ Dokumentnr: 308003 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1201 Gnr:21 Bnr:710 
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20.10.2003 ‑ Dokumentnr: 34059 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1201 Gnr:21 Bnr:1615 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 8085 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:21 Bnr:360 

22.10.1942 ‑ Dokumentnr: 304452 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:21 Bnr:2 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger søknad om tilbygg ‑ garasje datert 01.06.1993
Det foreligger byggetillatelse for tilbygg ‑ garasje datert 02.07.1993

Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt 
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/​​bruk) er godkjent eller er i samsvar 
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak.
 
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller 
ikke. En konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel være at kommunen gir 
pålegg om tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve 
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper overtar ansvar og risiko for 
nevnte forhold.

Søknad om bruksendring og fasadeendring pågår.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til ytre fortettingssone i kommuneplanens arealdel.

Reguleringsplaner på grunnen
 
PlanID 30440000 
Plantype 30 
Plannavn FYLLINGSDALEN. GNR 21, STRAUME
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Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan 
Ikrafttrådt 18.02.1963
Dekningsgrad 42,0 %
 
PlanID 31020000 
Plantype 30 
Plannavn FYLLINGSDALEN. GNR 21 BNR 5, LØTVEIT 
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan 
Ikrafttrådt 22.04.1959
Dekningsgrad 0,2 %

Kommuneplan
 
PlanID 65270000 
Plannavn KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
Ikrafttrådt 19.06.2019
Dekningsgrad 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen
 
PlanID 65270000 
Arealstatus 1 ‑ Nåværende 
Arealformål 1001 ‑ Bebyggelse og anlegg 
Beskrivelse Øvrig byggesone 
Områdenavn ØB
Dekningsgrad 100,0 %

Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen
PlanID 65270000 
Hensynssonetype KpStøySone 
Hensynssonenavn H220_3 
Beskrivelse Vei støy ‑ gul sone
Dekningsgrad 55,5 %

Planer i nærheten av eiendommen

PlanID 30980000 
Plantype 30 
Plannavn FYLLINGSDALEN. GNR 21 BNR 113‑116, STRAUME 
Planstatus 3 

PlanID 3180000 
Plantype 30 
Plannavn FYLLINGSDALEN. GNR 21 BNR 5 MFL., LØTVEIT 
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